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Ung Företagsamhet ska vara bäst i Sverige på att ge unga människor 
en tro på sin egen företagsamhet.

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation som
är en del av den globala organisationen Junior Achievement. Sedan 1980 har vi
utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom utbildningen UF-företagande.
Sedan 2010 arbetar vi även på grundskolan. Ung Företagsamhet ger barn och
ungdomar möjlighet att träna och utveckla sin kreativitet, företagsamhet och
sitt entreprenörskap.

Ung Företagsamhet har tre läromedel för grundskolan; Vårt samhälle, Se
möjligheterna och Min framtid och ekonomi. För gymnasiet finns utbildningen
UF-företagande. Dessutom finns UF alumni bestående av före detta UF-
företagare. UF alumni är ett nätverk för fortsatt utveckling inom
entreprenörskap, företagande och ambassadörskap.

Ung Företagsamhet erbjuder läromedel, lärarhandledningar, fortbildning,
bedömningsstöd, möjligheter till stipendier, utbyte med andra länder och
inspiration för lärare och elever. Vi finns över hela Sverige, från norr till söder,
genom ett nationellt kansli och 24 regionala föreningar. I Södermanland är vårt
kontor, med sex medarbetare, placerat i Eskilstuna. Totalt finns över 130
engagerade medarbetare till hjälp för elever och lärare och organisationen har
en bred kompetens inom entreprenörskap. Ung Företagsamhet stöds av
offentliga medel och det privata näringslivet.

OM UNG FÖRETAGSAMHET

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet
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Får högre medelinkomst
Blir chefer i högre utsträckning
Har högre etablering på arbetsmarknaden

Startar företag i högre utsträckning senare i livet
Anställer fler personer i sitt företag
Har högre omsättning i sina företag
Har längre livslängd på sina företag

Forskning visar att personer som drivit UF-företag oftare startar företag senare i livet, får högre
löner och har lägre arbetslöshet än andra. Ung Företagsamhet gör skillnad. På riktigt!

I januari 2013 presenterades rapporten Effekter av entreprenörskap – en långtidsstudie av UF
alumners arbetsmarknadspotential och företagande av Docent Karl Wennberg vid Stockholm
School of Economics och Niklas Elert på Ratio. Rapporten visar att UF-företagare senare i livet:

1.
2.
3.

Det resultatet kan sättas i relation till rapporten Övning ger färdighet – En långtidsuppföljning
av UF-företagares entreprenöriella karriärer i Sverige 1990-2007 som gavs ut 2011, även den av
Karl Wennberg. Rapporten visar att UF-företagare:

1.
2.
3.
4.

… än de som inte har drivit UF-företag. 

År 2016 togs rapporten En regional analys av UF-företagare och företagsamhet fram, som visar
på att det inte spelar någon roll var i Sverige man bor för att uppnå ovanstående effekter.
Kommuner som arbetar strategiskt med näringslivsutveckling och samarbetar med Ung
Företagsamhet får fler jobb och bidrar till att invånarna stannar kvar eller flyttar tillbaka till sin
hemkommun i högre utsträckning.

Licentiatuppsatsen What and How Students Perceive They Learn When Doing Mini-Companies
in Upper Secondary School från 2017 slår forskaren Steven Hunter Lindqvist fast att den som
driver UF-företag även utvecklar förmågor som inte bara har med företagandet att göra.
Samarbete, muntlig kommunikation, planering, ansvarstagande och självförtroende är
färdigheter som de flesta elever i studien säger att de utvecklar under sitt UF-år.

*Samtliga forskningsrapporter finna att läsa i sin helhet på ungforetagsamhet.se/vara-resultat. 

VÅRA RESULTAT
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 Regionchef Ung Företagsamhet Södermanland
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Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet

Under läsåret 2022-2023 har Ung Företagsamhet i Södermanland möjliggjort för att fler unga i länet ska få
prova sitt entreprenörskap.  1270 gymnasieungdomar har tagit steget in i affärsvärlden genom driva ett UF-
företag. Deras beslutsamhet och innovativa tankesätt har verkligen imponerat och agerat som inspiration
för oss alla. Genom UF-företagandet har dessa ungdomar utforskat sin entreprenöriella sida. De har format
sina egna affärsidéer, omsatt dem till varor eller tjänster, och navigerat genom den spännande vägen från
planering till försäljning. Detta har inte bara gett dem en möjlighet att utveckla sin kreativitet och
självledarskap, utan har också gett dem konkret erfarenhet av att driva ett företag.

Det är inte enbart gymnasieeleverna som har fått chansen att utforska sitt entreprenörskap. Genom Ung
Företagsamhets läromedel har över 4500 barn och ungdomar på grundskolan i länet fått möjligheten att
öva och fördjupa sin förståelse för entreprenörskap. Dessa läromedel har öppnat upp för ökad förståelse
för samhället, individens entreprenörskap, samhällets ekonomi och stundande framtidsval.

I en värld som ständigt utvecklas och förändras, är det viktigt att våra barn och unga inte bara bemästrar
ämnen i skolan utan även utvecklar praktiska färdigheter som är relevanta för deras framtid. Vi är
övertygade om att genom att tidigt öva på dessa förmågor och utveckla färdigheter som; ansvar och
självständighet, flexibilitet och anpassningsförmåga, affärskunskap och ekonomisk medvetenhet och
framtidens arbetsmarknad, ger vi våra barn och unga en bättre start inför sitt kommande arbetsliv. Oavsett
vilken väg i arbetslivet de senare tar. 

Tacksamt och ödmjukt vill vi tacka alla våra partners i länet för ert ovärderliga stöd. Genom samarbete och
finansiering från länets offentliga sektor och privata näringsliv kan vi fortsätta att lägga den viktiga grund vi
gör, även framöver. Tillsammans bidrar vi till att länets unga får en god start och säkrar tillväxten för
framtida näringsliv i form av fler företag, fler anställningsbara, och fler ledare!

Ung Företagsamhet är en samhällsaktör att räkna med, 
för ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet. 



Till grundskolan tillhandahåller UF tre läromedel, Vårt
samhälle, Se möjligheterna och Min framtid och ekonomi.
Läromedlen är anpassade från förskoleklass och upp till
årskurs 9, i vissa fall är de även lämpliga för undervisning
på gymnasiet.

2022-2023 har vi förmedlat 187 läromedel till länets
grundskolor. Utifrån regionala förutsättningar har vi ett
förväntansmål som kommer från UF’s nationella kansli,
som skiljer sig från det regionalt uppsatta målet.
Förväntansmålet för Södermanland var att förmedla 90
läromedel. 

Enligt en schablon beräknar vi att i genomsnitt 24 elever
använder ett läromedel, vilket i teorin betyder att nära
4500 grundskolelever i länet tränats i entreprenöriella
förmågor med hjälp av oss. Samarbetet med Sörmlands
Sparbank, Sparbanksstiftelsen Rekarne, Sparbanken
Rekarne och Sparbanksstiftelsen Nya har varit en
förutsättning för arbetet med grundskolan då det
möjliggjort att skolorna kan ta emot läromedlen
kostnadsfritt.  

Under läsåret har vi, förutom ordinarie verksamhet på
grundskolan, även lanserat två nya projekt. Dessa är:
Teknikutmaningen och Framtidskoll.

GRUNDSKOLA
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GRUNDSKOLA

Teknikutmaningen

En satsning tillsammans med Region Sörmland och Volvo
CE för öka teknik- och entreprenörskapsintresset hos åk 6.
Teknikutmaningen. Det är ett projekt mellan Volvo CE och
Ung Företagsamhet i Södermanland inom ramen för
Sience Center Sörmland. Här ges samtliga elever i årskurs
sex i Södermanland möjligheten att vässa sina kunskaper
inom teknik och entreprenörskap och samtidigt få en
inblick i hur arbetet ser ut på en riktig industri.

Eleverna som är med på Teknikutmaningen får ta del av
ett digitalt studiebesök, filmat på Volvo CE i Eskilstuna.
Här får eleverna en inblick i hur det är att arbeta i en
modern industri. Studiebesöket visar också upp hur
många olika yrkeskategorier det faktiskt finns i en
industriverksamhet – där allt från tillverkningsarbete i
fabriken, till besöksmottagare i Customer Center och
vanligt ”kontorsarbete” visas upp för att ge eleverna en
bredare bild över vilka arbetsmöjligheter som finns.

I slutet av studiebesöket kommer Volvo CE att presentera
tre utmaningar som de har i sin verksamhet. Elevernas
uppgift blir här att komma på en lösning på en av
utmaningarna, samt bygga en prototyp av sitt förslag.
Prototypen och en presentation av lösningen publiceras
på Ung Företagsamhets hemsida och en jury från Volvo
CE kommer sedan att välja ut fem vinnande bidrag. De
vinnande bidragens klasser får en klassresa till Tekniska
muséet och klassens lärare erbjuds en lärarkonferens
anordnad av Ung Företagsamhet i Sverige.

Under SM i Ung Företagsamhet i maj 2023 hade
Södermanland två vinnande klasser från
Teknikutmaningen med som utställare. 

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet
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Framtidskoll är en digital sändning som innehåller tankeväckande föreläsningar på temat
utbildning, jobb och privatekonomi. Syftet med Framtidskoll är att förbereda eleverna inför
stundande vägval. Kort och gott - att ge dem koll på framtiden.

Dagen består av tre eller fyra pass som handlar om entreprenörskap, privatekonomi,
självkännedom och kunskap om arbetslivet. Efter att ha deltagit på Framtidskoll kommer
eleverna ha fått nya tankar om framtiden och grundläggande kunskap om hur man sköter sin
privatekonomi.

Framtidskoll kompletteras med läromedlet Min framtid och ekonomi. Syftet med läromedlet är
att utveckla elevernas livs- och karriärskunskaper genom att göra dem medvetna om sina
förmågor och låta dem reflektera över framtida karriärvägar och yrkesval. Eleverna ges också
praktisk träning i hur de sköter sin privatekonomi, och kunskaper om hur hushållens ekonomi
samspelar med det samhällsekonomiska kretsloppet.

GRUNDSKOLA

Framtidskoll

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet
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Under läsåret drev 37054 gymnasieelever UF-företag i Sverige och i Södermanlands län hade vi
1270 elever som under läsåret fick möjlighet att testa sitt entreprenörskap och företagande
genom processen. Av de 1270 elever som drev UF-företag var det hela 90 % som blev
intygsberättigade och därmed klarade UF-året, en viktigt kvalitetssäkring för oss. 

Läsåret 2022/2023 har äntligen blivit ett mer "normalt" verksamhetsår för oss på Ung
Företagsamhet i Södermanland.  Äntligen har vi kunnat träffa UF-företagare, UF-lärare, näringsliv
och politik igen för att på riktigt kunna bidra och verka för vår vision "Ett samhälle där alla unga
får utveckla sin företagsamhet.” Under augusti och september månad träffade vi drygt 1800
gymnasieelever och entusiasmerade och inspirera dem till UF-företagande. 

Under året har vi haft två skolinspiratörer i teamet i stället för en, vilket har medfört att vi kunnat
erbjuda betydligt högre närvaro på länets gymnasieskolor och varit mer flexibla i att kunna
skräddarsy fler föreläsningar och coachande tillfällen än tidigare år. Detta har varit väldigt
uppskattat från såväl elever som lärare och något vi kommer att fortsätta med så länge
ekonomin tillåter. 

GYMNASIET

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet
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Under hösten ordnade vi traditionsenligt Företagspitchen, som är en pitchtävling som Sörmlands
Sparbank tillsammans med Sparbanken Rekarne står som värdar för, där UF-företagen får
möjlighet att presentera inför en jury för att få värdefull feedback till sin framtida utveckling. 60
UF-företag deltog och vi kunde konstatera sökrekord även i år och trots dubblade antal platser i
Eskilstuna så tog tävlingsplatserna slut väldigt fort. Vinnarna i respektive stad tävlade sedan för
att få representera Södermanland i den storregionala finalen av Alumninästet. 

Äntligen kunde vi arrangera en fysisk UF-mässa och i år stod Nyköpings kommun som värd och
huvudpartner till UF-mästerskapen som den 18 mars var på Rosvalla, Nyköpings arenor. Utöver
Nyköpings kommun hade vi 17 andra samarbetspartners som tillsammans med oss
möjliggjorde UF-mässa 2023! Från hela länet kom 150 UF-företagare för att marknadsföra sina
UF-företag, sälja sina produkter och ta chansen att tävla om att få representera Södermanlands
län på SM i Ung Företagsamhet senare i vår. 

För att utse vinnare i de 11 olika tävlingarna hade vi jurygrupper från näringslivet som bestod av
drygt 70 deltagare, bland dessa var det en bra blandning mellan det privata och offentliga
näringslivet, samt alumner från Ung Företagsamhet. Ca 30 UF-lärare var på plats för att stötta
sina elever under dagen och tävlingsmomenten. 

Treet It UF från Europaskolan i Strängnäs vann den mest prestigefyllda tävlingen Årets UF-
företag. Årets Skola blev Jensen Gymnasium i Eskilstuna och Robert Berg på Europaskolan i
Strängnäs blev Årets UF-lärare. 

Evenemanget var välbesökt och uppskattat av såväl utställare och jurydeltagare som besökare. 
 
Dessutom har vi arrangerat ett flertalet lärarluncher för våra gymnaiselärare och en middag med
guldkant för våra lärare. 

 

GYMNASIET

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet
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ALUMNI
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UF alumni är nätverket som verkar för att stimulera fortsatt entreprenörskap bland tidigare UF-
företagare. I Södermanlands län hade vi i slutet av läsåret 163 aktiva UF alumner registrerade,
vilket innebär en förnyelsegrad på 37 %. UF alumni Södermanland drivs av två ideellt engagerade
styrgruppsrepresentanter, Matilda Wallin och Gustaf Aili. Styrgruppen har på olika sätt verkat för
att få fler alumner intresserade att delta genom att skapa relevant innehåll för målgruppen. Bland
annat var de delaktiga i alumninästet och på UF-mässan mfl aktiviteter. I år har UF-alumni gjort
en omstrukturering då man vill satsa på att få in fler engagerade personer i nätverket och
fokusera mer på kvalitet snarare än kvantitet. Detta har bland annat bidragit till att vi försökt
pinpointa de UF-elever som vi gärna skulle vilja ha med i nätverket under årets gång för att sedan
ta en personlig kontakt med dem.

Ung Företagsamhet Södermanland delar årligen ut ett stipendium till en UF alumn som fortsatt
sin företagsresa och haft ett ambassadörskap till Ung Företagsamhet. I år tilldelades detta till
Sofie Sandvik, som drivit UF-företag hela tre gånger. Idag jobbar hon på Region Sörmland med
projektet Modda Sörmland, ett digifysiskt science center där barn och unga får lära i en
stimulerande, lustfylld och utforskande miljö med hjälp av extended reality. Sofie har länge
arbetat för att främja Ung Företagsamhet, vilket gör att vi såg henne som en självklar pristagare. 



Ung Företagsamhet Södermanland har kontor på Munktell Science Park i Eskilstuna. Vi starten av
verksamhetsåret i augusti hade vi följande personaluppsättning: 

Josefin Holmgren Regionchef, Elin Karlsson Projektledare Gymnasiet, Rekar Rebuwar Mahmoud Projektledare
Grundskola, Elin Manfredsson Skolinformatör, Eddie Krantz Skolinformatör och Linn Bergström Projektledare
Event och Finansiering.  Under vintern gick Rekar vidare till nygamla utmaningar och ersattes senare under
våren med Sofia Karlsson Bierfeldt. 

Utöver teamet på Ung Företagsamhets regionkontor har en styrelse bestående av 10 ledamöter + Ordförande
engagerat sig ideellt i föreningen. Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: Anders Kruhsberg
Styrelseordförande (nov-maj) Sofia Sjöström Vice Styrelseordförande (Styrelseordförande maj-pågående),
Emma Hedman, Ida Norström, Cecilia Planbring, Alexander Flygare, Roger Pihl, Linda Kroon, Caxton Njuki,
Christian Brantö och Marcus Sundman.  

Globalt har Junior Achivement Worldwide för andra året i rad blivit nominerade till Nobels Fredspris för sina
insatser i att utbilda unga till ekonomiskt kunnande. JA Worldwides stora framgångar med att stärka
ungdomars egen förmåga att hantera sin ekonomiska situation, en otrolig global räckvidd och förmåga att
fungera som en enande kraft i mångfalden ligger bakom nomineringen av organisationen. 

ORGANISATION

Ett samhälle där alla unga får utveckla sin företagsamhet
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Ung Företagsamhet är en ideell förening vars ekonomi bygger på att offentlig näring,
organisationer och företag stöttar vår verksamhet genom partnerskap. Tillsammans skapar vi ett
starkare näringsliv och bidrar till tillväxt för det regionala näringslivet. Det nyckeltal som finns för
föreningen är:

·Varje enskild förening ska varje verksamhetsår fram till 2025/26 ha eget kapital för minst sex
men inte mer än tolv månaders drift av verksamheten. 

Ung Företagsamhets intäkter kommer delvis från nationellt stöd som fördelas ut genom
Nationella kansliet. Däribland Skolverket, Svenskt Näringsliv, MUCF och Kamprads stiftelse.
Regionalt stöds vi av Södermanlands samtliga nio kommuner med Region Sörmland. Strängnäs,
Eskilstuna, Trosa och Flen har glädjande höjt sitt verksamhetsstöd. Även Region Sörmland har
givit ett ökat verksamhetsstöd för planering av projektet Framtidskoll och Teknikutmaningen. 

Sörmlands Sparbank och Sparbanken Rekarne är tillsammans föreningens största privata
partners. Tillsammans med dem och Sparbanksstiftelsen Nya har vi under höstterminen 2022 att
lanserat projektet Framtidskoll. Utöver det har vi runt 40 lokalt engagerade regionala partners till
föreningen.

Under verksamhetsåret har vi arbetat med att stärka det lokala partnernätverket och få fler
företag att stötta oss i vårt arbetet för ”ett samhälle där alla unga får utveckla sin
företagsamhet”. Nya partners för verksamhetsåret är Lifestyle Media Partner, Keep Up Agency,
Roger Pihl, Stiga Sports, Exma, Biltjänsten Serrander, Alvenius, Varubud Åkeri, Svea Pall, Hotell
Malmköping, Åkers Sweden och Boda Borg. 

Tack till både nya och befintliga partners för ert stöd till Ung Företagsamhet Södermanland. Tack
vare ert stöd har vi kunnat växla upp våra personella resurser och stärkt vår närvaro i länets alla
skolor, både grundskolor och gymnasieskolor. För att nå vår vision om ett samhälle där alla unga
får utveckla sin företagsamhet är ert fortsatta stöd nödvändigt. 

FINANSIERING
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Partners

Huvudpartners

Kommunpartners

PARTNERS 2022-2023
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STATISTIK
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Hela 1270 gymnasieelever driver UF-företag i Södermanlands län läsåret 2022/2023, en ökning
från föregående läsår, visar ny statistik från Ung Företagsamhet (UF). Framför allt ökar UF-
företagandet på samhällsprogrammet och Teknikprogrammet i länet. 
 
När vi den 1 december stängde årets registrering kunde vi glädjande summera att Södermanland
håller på att återhämta sig från föregående års generella tapp. Vi ökar med hela 15 % detta läsår,
vilket vi är väldigt glada för. Nationellt har vi rekordmånga UF-företagare, 37 054 i hela Sverige,
en ökning på 2,2 % från föregående år. 

Nedan presenteras statistik från länets fem kommuner med gymnasieskolor, där vi kan utläsa
elever per kommun, skola och program. För de fyra kommuner som inte har gymnasieskolor
finns ändå en sammanställning över UF-företagare med folkbokföringsadress i respektive
kommun. 

I Eskilstuna har UF-företagandet ökat på flera skolor. JENSEN gymnasiet har detta läsår sin
första årskull med elever i årskurs tre, där vi har totalt 64 elever som driver ett UF-företag på
programmen ekonomi, naturvetenskap, samhällsvetenskap och teknik. Även Grillska gymnasiet
ökar med 40 elever där teknikprogrammet står för den största ökningen. Grillska gymnasiet är i
år Sveriges näst största skola med totalt 256 UF-företagare. Rekarnegymnasiet ökar något och
glädjande nog kommer den ökningen från det samhällsvetenskapliga programmet som ett
resultat av ett långsiktigt arbete tillsammans med lärare och rektorer. S:t Eskil gymnasium
backar med 19 elever och har i år inga UF-elever på språkintroduktionsprogrammet.

Även i Nyköping går UF-företagandet starkt, främst på Nyköpings gymnasium som ökar med
hela 69 elever. Där står bygg- och anläggningsprogrammet, fordons- och transportprogrammet
och samhällsvetenskapsprogrammet för ökningen. Samtliga program har varit fokusområden för
vårt arbete under de senaste läsåren.
 Praktiska gymnasiet samt Ljud- och bildskolan backar.

I Strängnäs kommun ser vi på Thomasgymnasiet en liten ökning både på ekonomi- och
handelsprogrammet som förklaras av ökade elevkullar. Dock valde gymnasiesärskolan
Thomasskolan att pausa sitt arbete med UF-företagande tills integreringen med
Thomasgymnasiet är helt klar. Europaskolans elevantal är oförändrat.

Flens kommun fortsätter med arbetet att återetablera UF-företagandet i kommunen och har i år
11 elever som driver ett UF-företag.

Fler unga i Södermanland driver UF-företag 



En årslön på i snitt 37 500 kr mer än de som inte drivit UF-företag
Minst 20 % högre sannolikhet att starta företag
Minst 40 % ökad chans att nå chefsposition
20 % lägre sannolikhet att bli arbetslösa

Uppger 87 % av eleverna att de vet hur man praktiskt går tillväga att starta företag
92 % uppger att de har en bra förståelse för hur det kan vara att driva företag
Säger 2 av 3 att de blivit bättre på att presentera idéer, tänka kreativt och leda andra
Säger 2 av 3 att de utvecklat sin förmåga att lösa problem och samarbeta

Låt oss påminna oss om de fantastiska resultat vi vet att UF-företagande ger. De som drivit UF-
företag på gymnasiet driver oftare aktiebolag senare i livet, en ökad sannolikhet på 20 %.
Dessutom har dessa bolag en högre omsättning, fler anställda och färre konkurser än övriga
jämförbara bolag. 

Att träna på entreprenörskap har positiva effekter på uthållighet, kreativitet och framförhållning.
Viktiga egenskaper när man ska ut i arbetslivet. UF-företagande ger effekt på både individ- och
samhällsnivå. Studier visar att tidigare UF-företagare har: 

Genom oss på Ung Företagsamhet får barn och ungdomar möjlighet att träna sin kreativitet,
företagsamhet och entreprenörskap. Efter UF-året:

Vi på Ung Företagsamhet är övertygade om att ökad ung företagsamhet ger kraft till en positiv
samhällsförbättring. Därför är det viktigt att politiker och kommuner samt näringslivet fortsätter
att prioritera den här frågan. Vi jobbar för att alla unga ska få chansen att utveckla sin
företagsamhet under sin skolgång. Det vinner både de unga och samhället på!
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Effekterna av UF-Företagande 
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Kommuner med gymnasieskola
Eskilstuna
Katrineholm
Nyköping
Strängnäs
Flen

2020/2021
689
109
393
93
16

2021/2022
507
130
375
79
9

2022/2023
626
132
421
80
11

Antal elever som driver UF-företag per kommun
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Grillska Gymnasiet Eskilstuna
Ekonomiprogrammet
El- och energiprogrammet
Estetiska programmet
Handels- och administrationsprogrammet
Hantverksprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet

Kunskapscompaniets Gymnasium
Bygg- och anläggningsprogrammet
Fordons- och transportprogrammet
Hantverksprogrammet

NTI gymnasiet Eskilstuna
El- och energiprogrammet
Estetiska programmet
Teknikprogrammet

Realgymnasiet Eskilstuna
Naturbruksprogrammet

Rekarnegymnasiet
Ekonomiprogrammet
Bygg- och anläggningsprogrammet
El- och energiprogrammet
Fordons- och tranpsortprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Introduktionsprogram, Språkintroduktion
Samhällsvetenskapsprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet

2020/2021
340
182
19
31
0
16
62
30
0

8
0
8
0

38
17
7
14

35
35

105
58
0
0
8
39
0
0
0

2021/2022
216
68
29
14
0
16
61
28
0

9
7
2
0

13
1
4
8

42
42

29
15
0
0
14
0
0
0
0

2022/2023
256
71
19
23
1
23
60
59
0

24
13
11
0

15
5
5
5

52
52

43
27
0
0
9
0
0
7
0

Eskilstuna kommun
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Rinmangymnasiet
Anpassad gymnasieskola
Barn- och fritidsprogrammet
Introduktionsprogram, Språkintroduktion
Naturvetenskapsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet
Vård- och omsorgsprogrammet
Övriga program

S:t Eskils gymnasium
Ekonomiprogrammet
Estetiska programmet
International Baccaleurate
Samhällsvetenskapsprogrammet
Hantverksprogrammet
Hotell- och turistprogrammet
Introduktionsprogram, Språkintroduktion
Industritekniska programmet
Naturvetenskapsprogrammet

Zetterbergsgymnasiet
Ekonomiprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Hotell- och turistprogrammet

JENSEN Gymnasium Eskilstuna
Naturvetenskapsprogrammet
Ekonomiprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet

2020/2021
102
0
4
0
4
2
0
95
0
0

61
12
4
0
6
10
15
14
0
0

2021/2022
68
14
0
0
0
0
0
54
0
0

36
12
5
0
14
0
0
5
0
0

94
39
41
14

2022/2023
64
11
0
0
6
0
0
46
1
0

17
13
1
0
1
0
0
0
0
2

91
31
43
17

64
19
20
20
5

Eskilstuna kommun
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Duveholmsgymnasiet 
Barn- och fritidsprogrammet
Introduktionsprogrammet
Estetiska programmet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Anpassad gymnasieskola
Naturvetenskapsprogrammet
Övriga program

Lindengymnasiet
Ekonomiprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Hotell- och turismprogrammet
Introduktionsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet
Övriga program

Katrineholms Tekniska College
Bygg- och anläggningsprogrammet
El- och energiprogrammet
Estetiska programmet
Teknikprogrammet
Fordon- och transportprogrammet
Industritekniska programmet
Naturvetenskapsprogrammet
Vård- och omsorgsprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet

2020/2021
21
1
0
18
1
0
1
0

88
57
27
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2021/202
35
0
0
13
5
11
0
6

80
53
26
0
0
0
0
1

15
2
3
0
0
5
0
0
0
5

2022/2023
15
0
0
8
0
7
0
0

101
60
30
9
2
0
0
0

16
1
10
2
0
3
0
0
0
0

Katrineholms kommun
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Elteknikbranschens gymnasium 
El- och energiprogrammet

Framtidsgymnasiet (Praktiska)
Barn- och fritidsprogrammet
Industritekniska programmet
Introduktionsprogrammet
VVS- och fastighetsprogrammet

LBS, Ljud & Bildskolan Nyköping
Estetiska programmet
Teknikprogrammet
Övriga program

Nyköpings Strand Utbildningscenter
Hotell- och turismprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet

Nyköpings Enskilda Gymnasium
Ekonomiprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet

Realgymnasiet Nyköping
Naturbruksprogrammet

Öknaskolan
Naturbruksprogrammet

2020/2021
0
0

21
0
7
6
8

30
30
0
0

35
15
20

47
38
6
3

28
28

69
69

2021/202
0
0

45
21
10
0
14

41
34
7
0

37
15
22

44
43
0
1

26
26

61
61

2022/2023
0
0

18
1
3
0
12

25
23
2
0

45
15
30

57
39
7
11

29
29

57
57

Nyköpings kommun
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Nyköpings gymnasium 
Barn- och fritidsprogrammet
Bygg- och anläggningsprogrammet
Ekonomiprogrammet
Estetiska programmet
Hantverksprogrammet
Fordons- och transportprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet
Vård- och omsorgsprogrammet
Introduktionsprogrammet
Övriga program

2020/2021
163
0
0
40
0
0
33
38
7
26
18
0
0
1

2021/202
121
1
15
32
2
0
20
24
0
0
17
2
0
8

2022/2023
190
2
24
27
0
0
41
32
2
28
23
0
0
11

Nyköpings kommun
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Prins Wilhelm Gymnasiet 
Barn- och fritidsprogrammet
Ekonomiprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Estetiska programmet
Introduktionsprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Vård- och omsorgsprogrammet

2020/2021
16
0
3
0
0
0
3
10
0

2021/202
9
0
0
0
0
0
1
8
0

2022/2023
11
1
1
0
0
0
3
6
0

Flens kommun
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Europaskolan
Ekonomiprogrammet
Estetiska programmet
Naturvetenskapsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet

Thomasgymnasiet
Ekonomiprogrammet
El- och energiprogrammet
Handels- och administrationsprogrammet
Naturvetenskapsprogrammet
Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Samhällsvetenskapsprogrammet
Teknikprogrammet
Vård- och omsorgsprogrammet

Thomasskolan
Anpassad gymnasieskola

2020/2021
38
38
0
0
0

55
27
0
28
0
0
0
0
0

0
0

2021/202
35
35
0
0
0

35
20
0
15
0
0
0
0
0

9
9

2022/2023
35
35
0
0
0

45
28
0
17
0
0
0
0
0

0
0

Strängnäs kommun
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Kommun
Gnesta
Oxelösund
Trosa
Vingåker

2022/2023
43
45
43
40

Kommuner utan gymnasieskola 
Dessa elever driver UF-företag både inom Södermanlands län och i andra län.

Urvalet är folkbokföringsadress i respektive kommun.
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Förvaltningsberättelse
 
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.
 
 

Verksamheten
 

Allmänt om verksamheten och främjande av ändamålet
Ung Företagsamhet i Södermanland är en ideell förening som har i uppgift att stödja ungdomar i
gymnasiet med syfte att de ska bilda egna företag under ledning av lärare.
Genom Ung Företagsamhets utbildningskoncept får ungdomar möjlighet att utveckla kreativitet,
företagsamhet och entreprenörsskap.
 
Verksamheten finansieras genom bidrag från näringsliv, kommun och statliga medel.
 
Företaget har sitt säte i Strängnäs.
 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret
På grundskolan lanserade vi två stora projekt; Teknikutmaning för att stimulera till ökat intresse för
Teknik och Entreprenörskap i samverkan med Volvo CE och Region Sörmland (Modda), samt
Framtidskoll, en digital sändning för att ge elever i högstadiet bättre koll på framtidsval inför gymnasiet i
samverkan med Sparbankerna och Sparbanksstiftelserna i länet.
187 fysiska läromedel har delats ut till länets skolor och om vi räknar på en schablon att en klass är på 25
elever så har vi givit drygt 4600 grundskoleelever möjlighet att träna på sina entreprenöriella förmågor
genom Ung Företagsamhet Södermanland. 
 
Verksamhetsåret 2022-2023 återgick vi till att återigen arrangera fysiska inspirationsföreläsningar och
coahingtillfällen för länets gymnasieskolor. Vi utökade personalstyrkan med en extra skolinspiratör för
att bättre kunna tillgodose de behov som skolorna gymnasieskolorna och UF-företagen efterfrågat, och
kunde på så sätt öka vår närvaro i skolorna. 1270 gymnasieelever har under året drivit UF-företag i länet
och 90% av dessa når intygsnivå, vilket är det måltal föreningen har både nationellt och regionalt.
 
Föreningens aktiva alumner uppgick till 163 st och under året har vi arrangerat Alumninästet, samt
samarrangerat event tillsammans med storregionskollegor i Öst. 

Organisatoriskt har vi haft hög personalomsättning, som dels kan förklaras med att yngre medarbetare
valt att studera och andra gått vidare till andra brancher. 
 
11 nya företag har under verksamhetsåret valt att bli partner till Ung Företagsamhet i Södermanland och
Strängnäs, Eskilstuna, Trosa och Flen har höjt sitt verksamhetsstöd under året. Även Region Sörmland
har ökat stödet till förmån för utveckling av grundskoleprojekt. 
 
Flerårsöversikt (Tkr) 2022/23 2021/22 2020/21 2019/20  
Föreningens intäkter 4 671 4 229 3 893 3 565  
Resultat efter finansiella poster 33 566 980 511  
Soliditet (%) 75 67 68 71  
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Resultaträkning Not 2022-07-01

-2023-06-30
2021-07-01

-2022-06-30  
 

Föreningens intäkter      
Bidrag  4 404 460  3 960 167  
Nettoomsättning  266 617  268 948  
Summa föreningens intäkter  4 671 077  4 229 115  
      
Föreningens kostnader      
Projektkostnader  -646 906  -507 399  
Övriga externa kostnader  -760 731  -534 814  
Personalkostnader 2 -3 215 188  -2 413 542  
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  0  -186 031  
Summa föreningens kostnader  -4 622 825  -3 641 786  
Rörelseresultat  48 252  587 329  
      
Finansiella poster      
Ränteintäkter  246  0  
Räntekostnader  -15 231  -21 415  
Summa finansiella poster  -14 985  -21 415  
Resultat efter finansiella poster  33 267  565 914  
      
Resultat före skatt  33 267  565 914  
      
Årets resultat  33 267  565 914  
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Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30  

 

TILLGÅNGAR      
      
Anläggningstillgångar      
      
Materiella anläggningstillgångar      
Inventarier, verktyg och installationer 3 0  660 952  
Summa materiella anläggningstillgångar  0  660 952  
      
Summa anläggningstillgångar  0  660 952  
      
Omsättningstillgångar      
      
Varulager      
Färdiga varor och handelsvaror  26 520  29 438  
Summa varulager  26 520  29 438  
      
Kortfristiga fordringar      
Kundfordringar  155 622  178 425  
Övriga fordringar  7 400  0  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  493 672  0  
Summa kortfristiga fordringar  656 694  178 425  
      
Kassa och bank      
Kassa och bank  4 135 225  4 519 810  
Summa kassa och bank  4 135 225  4 519 810  
Summa omsättningstillgångar  4 818 439  4 727 673  
      
SUMMA TILLGÅNGAR  4 818 439  5 388 625  
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Balansräkning Not 2023-06-30 2022-06-30  

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER      
      
Eget kapital      
Eget kapital vid räkenskapsårets början  3 591 888  3 025 973  
Årets resultat  33 267  565 914  
      
Eget kapital vid räkenskapsårets slut  3 625 155  3 591 887  
      
Långfristiga skulder 4, 5     
Övriga skulder till kreditinstitut  0  536 348  
Summa långfristiga skulder  0  536 348  
      
Kortfristiga skulder 5     
Övriga skulder till kreditinstitut  0  103 992  
Leverantörsskulder  128 888  69 895  
Skatteskulder  43 338  32 658  
Övriga skulder  125 427  77 773  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  895 631  976 072  
Summa kortfristiga skulder  1 193 284  1 260 390  
      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  4 818 439  5 388 625  
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Noter
 
Not 1 Redovisningsprinciper
 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna
råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 
 
Avskrivning
 
Tillämpade avskrivningstider:
 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år  
   

 
Not 2 Medelantalet anställda
 2022-07-01 2021-07-01  
 -2023-06-30 -2022-06-30  
    
Medelantalet anställda 6 4,5  
    

 
 
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Ingående anskaffningsvärden 930 149 930 149  
Försäljningar/utrangeringar -930 149 0  
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 0 930 149  
    
Ingående avskrivningar -269 197 -83 166  
Försäljningar/utrangeringar 269 197 0  
Årets avskrivningar 0 -186 031  
Utgående ackumulerade avskrivningar 0 -269 197  
    
Utgående redovisat värde 0 660 952  
    

 
Not 4 Långfristiga skulder
 2023-06-30 2022-06-30  
    
    
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 0 120 378  
 0 120 378  
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Not 5 Skulder som avser flera poster
Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.
 
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Långfristiga skulder    
Övriga skulder till kreditinstitut 0 536 348  
 0 536 348  
    
Kortfristiga skulder    
Övriga skulder till kreditinstitut 0 103 992  
 0 103 992  
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Not 6 Ställda säkerheter
 2023-06-30 2022-06-30  
    
Tillgångar med äganderättsförbehåll 0 660 952  
 0 660 952  
    

 
 
Eskilstuna 2023-
 
 
 
  
Sofia Sjöström Anders Kruhsberg
Ordförande från 2023-05-04 Ordförande till 2023-05-04
  
  
Alexander Flygare Emma Hedman
  
  
  
Marcus Sundman Roger Pihl
  
  
  
Caxton Njuki Ida Norström
  
  
  
Cecilia Planbring Christian Brantö
  
  
  
Linda Kroon  
  
  

 
 
Min revisionsberättelse har lämnats 2023-
 
 
 
 
Björn Bentevik  
Auktoriserad revisor 
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Ung Företagsamhet i Södermanland
Portgatan 3
633 61 Eskilstuna
 2023-
 
Till revisor Björn  Bentevik
 
Detta uttalande lämnas i anslutning till din revision av Ung Företagsamhet i Södermanlands finansiella
rapporter för det räkenskapsår som slutade 2023-06-30 som syftar till att du ska ge uttryck för din
uppfattning om huruvida de finansiella rapporterna i alla väsentliga avseenden ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen. Vi bekräftar följande:
 

Finansiella rapporter
1. Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren för

revisionsuppdraget, särskilt att de finansiella rapporterna ger en rättvisande bild enligt
årsredovisningslagen.

2. Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen är rimliga.
3. Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lämnats

enligt årsredovisningslagen.
4. För alla händelser efter datumet för de finansiella rapporterna som enligt årsredovisningslagen kräver

justeringar eller att upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats.
5. Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för de

finansiella rapporterna som helhet. En förteckning över de felaktigheter som inte har rättats finns som
bilaga till detta uttalande.

 

Lämnad information
1. Vi har försett dig med:

- tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av de
finansiella rapporterna, t.ex. bokföring, dokumentation och annat.

- ytterligare information som du har begärt av oss för revisionens syfte.
- obegränsad tillgång till personer inom företaget som du har bedömt att det är nödvändigt att inhämta

revisionsbevis från.
2. Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella rapporterna.
3. Vi har upplyst dig om resultaten av vår bedömning av risken för att de finansiella rapporterna kan

innehålla väsentliga felaktigheter som beror på oegentligheter.
4. Vi har upplyst dig om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi

känner till och som påverkar företaget och inbegriper
- företagsledningen,
- anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, eller
- andra personer

 när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på de finansiella rapporterna.
5. Vi har lämnat all information till dig om påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med

inverkan på företagets finansiella rapporter, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare
anställda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller andra.

6. Vi har upplyst dig om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar och andra
författningar vars effekter ska beaktas när finansiella rapporter upprättas.

7. Vi har upplyst dig om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och
närståendetransaktioner som vi känner till.
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8. Vi har lämnat all information till dig om vem/vilka som biträder företaget med redovisnings- och

rådgivningstjänster enligt Uppdragsavtalet för att undvika att revisionen utförs i strid mot gällande
lagstiftning och god revisorssed.

9. Det har inte förekommit några transaktioner i bolaget som utgör ett led i penningtvätt eller finansiering
av terrorism.

10. Vi bekräftar att uppdragsbrevet daterat 2022-11-01 gäller även nästa år.
 
 
_________________________
Sofia Sjöström, ordförande
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Val av styrelse 
 

Förslag till Styrelseordförande 

Valberedningens förslag 

• Nicklas Lundberg – VD, Forsby Properties AB 

Föreslås till omval på två år 

• Emma Hedman (UF alumn) – Medlemsansvarig, Unga Aktiesparare 

 

Föreslås till nyval på två år 

• Anne Bast - Marknads- & kommunikationschef, Volvo CE 

• Marie Cox - Chef Kundtjänst, Sparbanken Rekarne 

• Sofia Larsson (UF alumn) - Företagare, WRun Inredningsbyrå 

 

Styrelseledamöter som kvarstår på mandat från föregående år 

• Christian Brantö - Innovationsrådgivare Almi 

• Linda Kroon – Medlem & Marknadschef, Svenska jägareförbundet 

• Cecilia Planbring, Programansvarig Gy. Lärare, UF-lärare 

• Caxton Njuki – Företagare/VD, Caxton Sports Management 

• Roger Pihl – Filantrop/Ägare, Pihls Business Group 

• Sofia Sjöström – Regionchef Svenskt Näringsliv Södermanland 

 

 

 

 



Bilaga 5 – Val av revisorer 

Föreningsstämma Ung Företagsamhet Södermanland 

2023-12-08 

Förslag till val av revisorer  
 

Björn Bentevik, Auktoriserad revisor (Rådek) föreslås till revisor för Ung 

Företagsamhet Södermanland.  
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Förslag på valberedning  
 

Förslag till förtroende som valberedning 2023-2024 är: 

• Kristin Mordal Spaarf, Mäklare Svensk Fastighetsförmedling  

• Rocco Gustafsson, UF-lärare St: Eskils Gymnasium  

• Jacob Hansson, VD + Katrineholm  

 
Instruktion och arbetsordning för 
valberedningen i Ung Företagsamhet i 
Södermanland – 2019/2020 
 

 
1. Övergripande ansvar och syfte 

 
Valberedningens övergripande ansvar och syfte är att presentera lämpliga 
kandidater för ordförande, styrelseledamöter och revisorer samt föreslå 
hedersmedlemmar. 
 
 

2. Utseende av valberedning 
 
Valberedningen ska bestå av minst tre ledamöter, varav en utses till 
ordförande av stämman. 
 
Ingen får tillhöra valberedningen för längre period än fyra år. 
 
UF-kontoret ska tillhandahålla en sekreterare till mötet. 
 

3. Uppgifter 
 
Valberedningen ska: 

• Kontinuerligt under hela året samla på sig tips på bra kandidater. 

• Hitta en bra kombination av ledamöter sett till kompetens, kön, 
geografisk spridning och ålder i enlighet med gällande stadgar. 

• Kontakta ledamöter samt ordförande vars mandatperiod löper ut. 

• Säkerställa att inte alla mandattider löper ut samtidigt så att erfarenhet 
förloras. 

• När så behövs, kommunicera förslag på revisorer. 

• Offentliggöra sina förslag i kallelsen till årsstämman. 
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• Närvara, presentera och motivera sina förslag på Årsstämman. 
 
 
Därutöver ska Valberedningen vid utförandet av sitt uppdrag upprätthålla en 
effektiv arbetsrelation med styrelsen. För att utföra sin roll effektivt ska varje 
ledamot av Valberedningen ha god kunskap om Ung Företagsamhets 
verksamhet. 
 
Valberedningen har möjlighet att vara adjungerad på ett styrelsemöte infor 
stämman. 
 
 
 

4. Organisation 
 
Valberedningen ska sammanträda så ofta som behövs för att uppfylla 
uppgifter och åtaganden, dock ej färre än två sammanträden per år. 
Sammanträdandena ska hållas vid lämplig tidpunkt med beaktande av när 
stämma hålls. 
 
Sammanträden sammankallas av ordföranden för valberedningen. 
 
Valberedningen är beslutför då minst hälften av ledamöterna är närvarande. 
Vid lika röstetal har ordföranden utslagsröst. 
 
Valberedningens sammanträden ska protokollföras, som justeras av 
Valberedningens ordförande. Protokollen ska sedan bevaras och arkiveras på 
ett säkert sätt på det regionala UF-kontoret. Alla ledamöter i Valberedningen 
ska få ta del av protokollet inom två veckor från det att sammanträdet hållits. 
Regionkontoret förser Valberedningen med gällande närvarolista under året, 
samt antal år ledamöter varit aktiva i styrelsen. 
 
 
 

5. Utvärdering m.m. 
 
Valberedningen skall årligen utvärdera denna instruktion och arbetsordning 
och till Årsstämman lämna förslag på eventuella sådana ändringar av denna 
instruktion som Valberedningen bedömt vara lämpliga. 
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Bemyndigande till styrelsen att utse 
ombud till Ung Företagsamhet i 
Sveriges föreningsstämma 
 

Förslag till beslut 

Ordförande för Ung Företagsamhet Södermanland föreslås att bli ombud till Ung 

Företagsamhet i Sveriges föreningsstämma. Om ordföranden inte kan närvara äger 

styrelsen rätten att inom sig utse en representant till stämman.  
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Förslag till Hedersmedlem 
 

Styrelsen har 2023 valt att inte lägga fram förslag till hedersmedlem till 

Ung Företagsamhet Södermanland.  

 

Invalda hedersmedlemmar Ung Företagsamhet Södermanland 

Hedersmedlem 3, Liselott Hagberg – 2019 

Liselott Hagberg har som Landshövding i Södermanland i ord och i handling varit 

en entusiastisk ambassadör för Ung Företagsamhet. Liselott Hagberg har bland 

mycket annat årligen stått värd för Ung Företagsamhets partnerträff, sett till att 

Ung Företagsamhet fått utrymme på Sörmlandsdagen, öppnat dörrar och talat 

varmt om Ung Företagsamhet. Genom sitt ambassadörskap har Liselott Hagberg 

bidragit till att Ung Företagsamhet Södermanland framgångsrikt har ökat 

möjligheten för ungdomar att driva UF-företag och nyttja UF:s läromedel för 

grundskolan.  

 

Hedersmedlem 2, Björn Göthberg - 2017 

Att lägga sin tid och sitt engagemang på saker man tycker om är något som 

ofta fungerar som balsam för själen. Att den tiden och det engagemanget 

dessutom är något som hjälper andra att växa och utvecklas är minst sagt 

beundransvärt. En person som gjort synnerligen förtjänstfulla insatser för 

Ung Företagsamhet får äran att titulera sig som hedersmedlem. Björn har 

arbetat hårt för att organisationen ska förbättras och din insats har hjälpt 

till att forma Ung Företagsamhet i Södermanland till det vi är idag. Vi vill 

därför tacka dig för din outtröttliga nyfikenhet på och din hedervärda insats 

för vår organisation.  

 

Hedersmedlem 1, Gunnar Palme – 2011 

Gunnar lämnar föreningen efter många års trogen tjänst. Under Gunnars tid 

i föreningen har en hållbar verksamhet byggts upp vilket också givit 

framgång på gymnasiet med ständigt ökande elevsiffror. Årsmötet beslutar 

därför att utse Gunnar Palme till Hedersmedlem i Ung företagsamhet i 

Södermanland. 
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Ung Företagsamhet Södermanlands 
verksamhetsplan 2023-2024  
 
 

Grundskola 

Mål: andel aktiva grundskolor juni 2024: 45% 

Öka med 9 nya skolor 

Mål för läromedelsförsäljning (förväntansmål: 90) 

Vårt samhälle Se möjligheterna Min framtid och ekonomi 

90 45 45 

 

 

Gymnasiet 

Mål för antal UF-företagare 2023/24: 1350 

(Delmål enligt målbild 1463) 

 

Mål för antal intygsberättigade 2023/24: 1215 

(Delmål enligt målbild 1317) 

 

Mål andel intygsberättigade 2023/24: 90% 

(Riktvärde 90%) 

 

 

Alumni 

Mål antal alumner december 2023: 146 % 

(Delmål enligt målbild 146) 

 

Mål för andel förnyade medlemskap fram till december 2023: 12% 

(Andel förnyade medlemskap december 2022: 37%) 

 

Mål antal UF-företagare läsåret 2023/24 som tecknar medlemskap i alumni:  



 

  



Södermanlands strategiska plan för 
verksamhetsåret 2023/24  
 

Grundskola: 

Reflektion från läsåret 2022/23: 

Rivstart under våren med ny medarbetare som startade under höstterminen. Vi har under 

läsåret nått alla våra mål på grundskolan med råge. Dels på grund av vår nya tagning kring 

kommunikation, men också genom att vi långsiktigt lyckats väl med att dela ut läromedel.  

Vakant tjänst under vårterminen där skolinspiratör har täckt upp under tiden.  

• Ökad kommunikation och riktade utskick, specificerade till olika målgrupper istället 

för generella nyhetsbrev.  

Alla får samma erbjudande, men vi riktar kommunikationen, exempelvis lärare på 

högstadiet får främst info om framtidskoll etc. Detta har genererat fler kontakter på 

nya skolor.  

• Vår inspelning av Framtidskoll blev inte den standard vi efterfrågade. Dock har 

deltagare varit nöjda och vi uppnådde vårt mål med att ha 700 deltagare.  

• Vi har inte haft någon klar grundskolemetod, här har vi en enorm potential genom att 

bibehålla personal som hinner etablera en fungerande metod. Vi behöver ha 

kontinuitet i arbetet mot våra grundskolor.  

 

Strategisk plan för läsåret 2023/24: 

Vi behöver främst få en kontinuitet i vår projektledare för grundskolan så att vi hinner arbeta 

fram en strategi att följa. Sedan maj 2023 har vi anställt en SYV som projektledare vilket 

känns väldigt lovande, redan nu ser vi resultat av analys som gjorts under våren och ju längre 

in PL kommer i sin roll kommer vi kunna växla upp vissa delar. Vi kommer att behöva göra 

ett omtag kring Framtidskoll som inte håller den kvalitet vi önskade, samt se över när/hur vi 

ska implementera fler projekt likt Grundskoleutmaningen.  

Införsäljning av läromedel och aktivitet på hemsidan sker pararellt, nytt för i år är att vi ska 

ha samlade möten med politiken och tjänstemän i respektive kommun för att följa upp KS-

beslut om ökat arbete med entreprenörskap.  

 

• Vi behöver öka vår synlighet betydligt mer. Var finns lärarna?  

Lärarkonferenser, SSA-konferens, kartläggning av var lärarkonferenserna finns.  

• Vi behöver göra om sändningen för Framtidskoll 

• Fokus – Nyköping. Stor potential!  

• Våga lita på att UF har svaret på kompetensförsörjningsfrågan. Förändra hur vi 

presenterar vårt erbjudande på grundskolan. Vi behöver inte pracka på allt vi har. 



Våga fokusera och lyssna in för att skrädarsy erbjudandet – få in dem i loopen, sen 

kan de utforska resten av erbjudandet.  

• Skynda långsamt. Komma ihåg reflektion från tidigare år om att inte initiera projekt 

för snabbt innan PL är trygg i rollen.  

 

 

  



Gymnasiet: 

Reflektion från läsåret 2022/23: 

Ökade resurser på gymnasiet under året genom att vi anställt en extra skolinspiratör. Detta 

har bidragit till att vi kunnat ha fler coachingtillfällen än någonsin, vi har haft en betydligt 

högre närvaro i skolorna. Istället för den plan som låg från föregående år, att erbjuda PPT:er 

om stöd för lärarna så ökade vi vår närvaro.  

Vi lyckades ha större Starta-föreläsningar, samlade flera klasser samtidigt på föreläsningarna 

och sedan kunna lägga mer tid i klassrummet på coahingar.  

 

• SAM-satsning, skickat tre lärare på Sam-konferensen på SM för inspiration. 

Satsningen på Sam måste fortsätta framåt. Visst lobbyarbete har skett, både hos 

politiken och till rektorer.  

• Lyckats med att få in registreringar tidigare under hösten.  

• Fler ”Inför-föreläsningar” än tidigare, skapar förutsättningar för läsåret 23-24 

 

Strategisk plan för läsåret 2023/24: 

Vi har länge plockat våra lågt hängande frukter. De skolor som har tillväxtpotential på längre 

sikt är delvis identifierade, men vi behöver göra en ordentlig kartläggning.  

• Skräddarsy UF-erbjudande till olika program. Här är UF på yrkesprogrammet, Här är 

UF på SAM. kräver stöd av NK i pilotprojekt 

• Lärarkonferens, tema ledarskap? Inte tema entreprenörskap, vill skapa en bättre 

bredd. Lärarkonferensen kommer att ligga i april 2024. 

• Tillväxt – Rinman, Thomas, Enskilda (kanske, beror på ind. Val) 

Duveholm och KTC har stor potential..  

• Prioskolor/program  

Kartläggning av elever sker Vt. 23.  

 

• Aktivera ett lärarråd – med UF-lärare som förslagsvis kan ledas av Cilla Planbring 

som också är styrelseledamot?  

 

 

 

  



Alumni: 

Reflektion från läsåret 2022/23: 

Svårt med det storregionala perspektivet och att arrangera grejer som är kärnfullt. Vi har haft 

två styrgruppsrepresentanter med upplever det svårt att ge dem ökat mandat att utföra 

särskilda event och vår egen personal har inte haft mer utrymme i tjänstebeskrivningen än 10 

% 

• Svårt att rekrytera i år – vi vill inte jaga in dem, eller köpa in dem under mässan.. Vad 

säger det om vår kvalitet.. 

• Bra mailutskick har gått ut till alumnerna i år. Fler inbjudningar och en de 

jobbförslag som kommit kontinuerligt..  

• Det har fungerat bra att ha två styrgruppsrepresentanter.. Vi har haft täckning på våra 

nationella event.  

• Teamsmöten har varit effektivt.  

• Det storregionala alumniarbetet har inte fungerat under året. Men har tidigare varit 

bra.  

 

Strategisk plan för läsåret 2023/24: 

Vi kommer inte att göra några stora förndringar på alumni under året. Dock kommer vi att 

rekrytera en ny PL Event/finansiering under vintern och tanken är att den personen kommer 

att ansvara för Alumni framöver. Det är en risk och vi upplever att vi tappar fart när det 

kommer nya inspiratörer som ska ansvara för alumni. 

• Koppla på alumni på alla våra partnerevent.  

Och/Eller, bjud in på en enkel AW. 

• Bjuda in alumner och ha en Alumni-panel på mäss-kickoff i oktober 

• Ska partneransvarig ta över ansvaret för Alumni? Signalerar ett mer ”vuxet” nätverk 

och enklare att bjuda in alumnerna då det ligger närmare till hands. Verkställs vt. 24. 

• En gemensam AW efter mässan där alumner och partner möts.  

  



Finansiering: 

Reflektion från läsåret 2022/23: 

Vi gjorde en stor ökning och fick in många nya partner under läsåret. Dock svårt att få upp de 

i nivå. PL finansiering har jobbat 60 % med finansiering under året och haft tillväxtmål på att 

öka 700 000 kr på privata sidan. Vi fik in 622 000 i nya partners, men gjorde också ett tapp 

på ett antal befintliga. 

• Städat på CRM, vi har haft en sittning tillsammans med kvalitetsansvarig på NK för 

att hitta en struktur för hur vi arbetar med CRM.  

• MÅLSÄTTNING: När har vi tillräckligt många Partners/personer för att dra igång 

näverk?  

• Vi har fokuserat på Eskilstuna och Nyköping, men missat i Katrineholm.. 

• Ökat privata intäket (ink. Barter på 622 000 kr) 

Risk att tappa 200 000 kr nästa år.  

 

Strategisk plan för läsåret 2023/24: 

Under ht. Är vi en resurs kort på finansiering. I år kommer vi att fokusera på dels att stärka 

det offentliga stödet från våra nio kommuner, där fyra redan ökat till 5-6 

kr/kommuninvånare. Än har kommunerna inte signalerat att det är ansträngt, fokus på detta 

under hösten.  

Tillsammans med styrelse ser vi nu över vår partnerstrategi och nivåer, kanske ska ett 

partnerskap börja på 30´kr.  

• Att strategiskt se över partners summor, arbete, resurser, krav kontra monetärt stöd.  

• Träffa våra partners mer. Det behöver inte vara fullsatt varje gång, en partnerlunch 

med fyra personer kan vara värt.  

• När vi får sändningstid – nyttja att ta med grundskola, partner etc för att bredda 

bilden av UF.  

• Hur kan vi ha våra nätverksträffar.. Häng upp det på något annat – typ, mässkickoff, 

prisutdelning Teknikutmaningen, Träffa vår SM-trupp..  

• Lärarkonferens – Stor kostsam förändring. Söka medel från Leader tillsammans med 

annan aktör, ex. MDU.   

• Tydlig partnerstrategi, styrelseledamöter tillsammans med RC kommer att arbeta 

fram den under hösten.  

• AW efter mässan!  
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bylCm3fCNUlsr7v5/UNQ4THB/n1EMReGZwL1TEMMcXVzvMFcblcbCnYvQgpqOn+YW0tt76I/1kCx
9Zq7ybObt6btp5UYtgBwppVPvBOx9mljPzhK5cSl/QrpUW3poUwkiAtJ2Y816GWGVt1PY/Vf9D6Z
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                 2023-12-03T22:43:28.091+01:00
                 verified-saml-response
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 lS1+567JQ8rqWoaiqkgq902nxM7O8jjtbHaiFa+DdgA=


 
QAVuCYys2bID5ghwrI97yEgJ/DPz6T8bgHe0o68Z8Bv0fRRfNR1yCKV1KFiVil44ANSQ+GhFPrA2
Ig6rGKYDxKm5dIKnOnIYXY20k3o710kphEN0ixpMbVGiN6Wiv5E+Xbnn1QbFxGGG93CGLcrk6ZJ7
WpUO9C1LYZv6m6Oy3aVOds7vAUQgkXMlLyAkWc5vXPoZ6A1eqWc/5WqoOLhE/dxha9Uae4uLypPd
QGpW1W/yeEpEqJAaCxjybSk3ILh+HdkJkIG7XUJ41/RGs3SFYG6UJDsQJP7giKH6G25cNGIAROtb
iZ4YS6BgABC+xKyA7VO1uYdB8JPt7MgjWstZqqoVRP/5IW64zlxCG1kPLhhoX0fplYTsq02axY9z
IIhs3oGCN2F0GpOj7chzjCkhnwu1OpDCHDHWCYsa6Kx/ZsZBenWOntgi9whC0I0z94wrvIYsBTvR
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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 /nxBVC304rtcB/AgIFWQXik5XlIH0q9Fte0QCjDTzJc=

 
 
 

 
 PjUzgC62prWTD6sjf8fC4UsL0q4kCLMXMp7hFAXQjDo=


 
TyPnv7fJAK25+jR/2bHcloD6D06xZBO6V6yfo6KzjEcy8vq6TV9+l7p6ogU4rAWc9UvI04Pe+fWl
TiNKZmClAdc8xolnuwtnSIRWpyhC8M7qxWwASvkRH8Vpx6LrcRJFvkP27VZE78dLbTC7oGz+Nj+V
UZqKfnuHJTs1bYB401JKFI779wFOgl+5UCiGlaJU9auiGDLhuKcHfwtjFmcQuzieuzVyG2DfoC2a
01Jzq71yVJNQkG+ZsHt8WA/kl4sae2b1HAt6W1O0JcB5Xk69vfUO6pzXsvPaP4DQobfRgJLarXeW
vDQWn4YWY53GNU1F7/GyU4De34oTU0RIwsTQrV0jzJn2gW+KirBkRsSfszD2O5dDAU+WRHKgzxaH
5o75F4V/e3RLnT0fjBH9LVQyy9bITzQKu21Cmi2DjGsJ7UmPQtzPZTTn6QDL24XpgPGo6RmzySDb
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                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
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                     The TSP presented the document to the signer.
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 0YSrHxwdljCCgfXImdQXorsfVw8R/+Xs/vlCUBdWpq4=


 
BeFbePxkLVocCQaJZJjFbvlqiBgtk+t4BkaOrKSqTZE9RDv15wLpxw9yO06gMt20YExI6gzEwhQ/
WRq0Ly10dFSlkhkTiDp7iNVAHRCHGn2RtyJxivIEBMHQhR8u5vv9K14VM6kKIJWK1TSBJff7uSWw
nQaUIBCFGPzFO5kfbZmSLB7aBH6abPNAW+sdWKMP/bAaFQ5UBGvdcKqN01Ccv82XTkkbhwsjLeo8
ulY9CvkTlnYyGVWtX2x4DdVF11heJ5fwGGBCBiLMGeOPo8WEbs/IyTJ8/fYltVGeBbNoyylKOcj1
RWcdBZ/kz+ypRaycj6xJlZ3HbZvGVtr7kDt8FfqxHXagy4XIhjnOFoD/AcOv3IWGo8eMv71I0rb2
Y4VvNgTqm254scz3DR234xCM4zUO6QL2r06EAI8G+G/t20bZ/96oXz+8LhGAUQagsva3QRKkFWzS
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OiM9eHStk/3g506KSGr9fi+5TOhvhOvXGgZudMhHgCsP4o6AfDSxTu3gRNZUuYY/r5YBMbg/8JkI
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                     The TSP presented the document to the signer.
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 muGPhsvgdIA4RKJ7NJUk+3Pvm93ub7ViP2aasv7EZq8=


 
o4xwgM80aE0Xi4w1ZtbgKO2uZcfp3e1eIkmh6kAvISETrQA+s+Nj0U00mPLDWwjMA4OSTF34KYcf
SP9cBvGT7hqn+GfWsFYhfLR/SvUWF7SkiY16qX95iVNxGuU6/fRko21z5SgG+xLIr3uWFq+G8TLi
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                     The TSP presented the document to the signer.
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 FUQMwuoX9EMwW8JIGAePn998DEcV4rUmnwxi8wQd/Ks=


 
uUyPUOw8Wa4X5lX9eeyuWbPOB37DEb5ydpVGSCmQfQD72nqY5jU9MkvObWe3ECOCtacd1vbaRW8T
Ah1NA73EBAH8OnTGp5l+w7UHFjQVpjKeFP1igh+sae2zVZzRjJPnxiBIe2qPj/DW9xfcpqPlEcs/
H2mu/Bmv/u4z0QCSSCKSAiPAUS6W3BrHtkTIDYDXYa0sBJ3UR0sQoLLB/diKoaYr1WY/CqnNJX7J
aHRtB/dVo63OODQn10VOmhT2uLZMUaP846pfG5IaYl51ewS30YAZkSpZvEjBgYaG42pKEWbiJAeh
vSb77ElmsqEkOZp8t5TpwkKu/WCI7QtrO7dJZ2UInFiyIl90vuBRVjF0GCepZvcc73jQLjgMTLXU
AxoKcodUOUlCqO5s8j6Tr90IXPD+BrBkDieIEV6H/AewxGQ9OZ48wccWVr7FC6CHPR2pBhXuZitD
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 qVycm0k5Ici7I8l5YGdJwgar8w5arMxxTDWugZ0omK4=


 
hJeGzx3iQv0imgrPyhPT/r8RMI2JL+pXh9JNWbV2c9nsaprgBoJRQBi0aSVyUC8UZIEvTTvoaDxv
IZk4X5PaQdn7vVexLwwu7deXiIcXQWS+di2qbbx7VyvWqRvDJN3KK/gOtA0z7YVBWGV20Xz+LqqU
RrbD4FeEmz4u/PtAq4Zo8jNmQSQg4AS25i4nFR5NuesOFFNpF53+guiii8lJZLZkuaEnCNTlKkvu
Da11aRExchFuHrFWaGJiClmM15w4L+IRpXG7vQt8TOSbk4WthkPw/5jVmUUt1AqZ+WkgvPCLkGCV
73rTQsCDZRHFmjlaGu0KPPqK3+vEDD4wXNAd+NMbqnSiChsNwvHxoI0NNCk6jGEBCd4D0ILEVAVM
B66T0tCcu+NuMqj1oHFgj/xFPNe7jCoDnU7V9L8psvgFzk7bqbx9v4gJMm1tpEJwLemRkJoSN8j5
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 n55X1bKZEGctTtkT2LQeeyAO5XHHAbwkmf7rBEXmyyI=

 
 
 

 
 GPa0S9onyhb3TQkuncaG7jMk1ZPJck32bHkp6jOKKig=


 
QnDVLXwLFYSghq+x02Utk+fcRZS8DbHwsdzeBD+Bok4t3fPheafb4DFSBGhkPBW3XiNzvwT+JbOF
FwtrvklFvmgOstvgIxYYC1jzVa0w9P4CXc3BSAMq4PJF/EcZzPgbkeCJoNsdNdhZHMDLTofUUtC3
mmlH+K4rAb+OGkoDg/ZKsX9T3TvUa1sVTCXmQIdp+dVbVrNMj3KmI+LXIqVUMYtUbja5CYNd5YrY
3sMUrk6Mla+yqYRafejIeOcIL5Krmu5wx4TsHLwZub689cZpzcfRbNmVMd/60naWknxMYvrAXtlv
tMDweZZdLCYW42miYXRs3ILjh1gD+MwWxJuwOU0iUSxk6C32nQmOI3XONlIAFTwuTv6L14/hOZD7
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                 2023-12-01T22:39:00.126+01:00
                 started-signature-session
                 
                     188.149.88.212
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.12; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/115.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-12-01T22:39:01.308+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2023-06-30 ÅR Ung Företagsamhet i Södermanland.pdf
                     tM+F1tJbFL7pswBZ3uord3FZHCEXLeF9wKRGjz8dtrQ=
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 tH01TOpbaETepa0mDqR2IyJAjSuJ5MPd02MJSKYCpIc=

 
 
 

 
 vcDFxBjOuwj4Vl4236433VukEYU96YbQiSBn8s7DaaI=


 
b0arx7LImKREka/pL+qXSbO3HpqkzmeOsbmsYJdCjNA+e2ZeYp4Xlm2cJBwhqVBPOq6PHAEKsTwe
Ila6i1OkPZepXd7w74qgrzyWcORLVkaatu5/iomPJTAmkvZ43b9ObV4M41L5Vd0aXYYE3KJNwEB3
v1sBXufOOGg2cwWWalN9ZQKDa6YLty2CoZpAcwI5Heohcx+tH+DwZ6C+2f9pkJCvZIPgWFpxxMfi
s3OWcx18lPQzBnIsa5+vglhAU1T+/L5YUchCymCCuZ0Ids3epfYUeAKad2fPW6e+4ClWl5yMZ3i+
dYIFYosdOlctDyw748FJ/3IZCDr8e/LF0fsb/hKVdZkt+qapW25uh2cAzmFA4f+UyRte5i+rIUOc
RZQsWlhWAHmiO2nEXGwXFlk/QQRbj1q2JlAaFv2nlH5qKI8uj2Rve9AUxUBm8F8SfbmcJA+BxCCE
nnN50VYrS1sILyVYdTyaLndhVlMj24lZyNgFFeZgPrsG/r2u/zagUybs
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             LINDA KROON
             197808131648
             SE
        
         
             application/pdf
             2023-06-30 ÅR Ung Företagsamhet i Södermanland.pdf
             tM+F1tJbFL7pswBZ3uord3FZHCEXLeF9wKRGjz8dtrQ=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-12-02T08:02:46.659+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '2023-06-30 ÅR Ung Företagsamhet i Södermanland.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
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                 2023-12-02T08:02:16.712+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.80.33.47
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-12-02T08:02:17.492+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2023-06-30 ÅR Ung Företagsamhet i Södermanland.pdf
                     tM+F1tJbFL7pswBZ3uord3FZHCEXLeF9wKRGjz8dtrQ=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-12-02T08:02:20.270+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2023-12-02T08:02:46.659+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 HmdgMPXeunMnhys4A+UysUjd8C8ePrVfqVUfZLCeUVk=

 
 
 

 
 OapHHWUqcoA8PqVn6XtZJofXBvUJjVqNu40F+I0e7/o=


 
jSs9ixICSx6dvQx6/g/UGe/XM2ymWeT9fLLh8om5244LTQO781JoAbJQ4YA7psnbbo1mSTaqhi3T
esQKv5ZALOaAPKtjMxghShb45+x7ytQUAvkqIgOtOecCz/q0yUnJz4CzXzlo7nk5riA2inVokLUA
WFPzdyRH4yBqG5R2tzqk2I2sVQu8bMY+5iKIh5MbOa2tzqLf+xozUwWAQl6CLbvx36SKN5hY6Rni
4LG/r4Emmw2plX4WYxQJpTQ599xd6SQkSt0SC7XqnFNRz679mmpKUSnrDWd9MDHfZ9rWBrZwQmxG
YeMq9/y5dk6jUADkV7ANDKi92c1HYZmA5g+ILvLqgzHNC2HX+4fPUkwNqZfmoZYhHA1WMPiG8RN/
S9W9YaDf+6jILdgAbyvkd1sarVa1KyuNHijuVV47YaOsTdpYNTuPUJppXcLH3euZD18Gd1RAtAnD
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                 started-signature-session
                 
                     194.17.50.82
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/119.0.0.0 Safari/537.36 Edg/119.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-12-01T09:06:15.336+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Uttalande.pdf
                     5MfqrfbMw737CVus+O3f16l/gW2axmxc2nUu4sTHpek=
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                 2023-12-01T09:06:18.419+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
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                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 P+DxsIvfVstGdF3rlRhVwLGPR41RU4Fiof03wEVZmN8=

 
 
 

 
 kNviAut6FLu2Kj0/UjgrwAidqWU7odZPhuF74qt1Wb8=


 
0ooqGyS9KBGgl4xFW5FFNmdpyhxnOiHgnYz2rqya5Vc43TgrHY5+GDwd8rvLUyTWOh9lnbiUO+0R
WBGToGUn9A4G8qz+3zPjKEu/xb1g0vSkuqEEa3pRQ0eaAfzBI8aUErECOlOhRQ/E1ot5KkVi2ujW
oHV7CptO9pqH0J8e/Za6kvyl5wIiF19ft/S8xRwHXGLbQD6b6/ketH/6/UTwPtmCIDqKmbNdLJx7
QUBWQONZRIECRFsNPgUkU4Vnr/kgaRTx6IHMIGWbL0n1lvruNXWT6LOcRnrqM8gJYjIqVKMfY7dJ
z/6qwTsRdOrmt+UeQzrjOXvo3EITWwXzAwO/exOqud3CieOo9K+eoHse+BIy1vXeEQJzRRNt0b7E
pHhuovvxqgY9fFoF0dPY+8S53S9YzFVfJ2KMIJKIe7QoB2jAyWVjoh1/LG/9TKhyyX6J0fzgx8am
rQfBdtyDuOCc/3kDizAiaCjAxX+AjzBYUqEdNXZzLFPXrJjByVQ2D71D
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